
opusdei.org

Didžios meilės
troškimas. Kaip
atpažinti savo
pašaukimą (el.
knyga)

Šv. Chosemarija prisiminė, kaip
būdamas vos šešiolikos metų
atrado, kad jo širdis trokšta
„kažko didingo, kas ir yra
meilė“. Šis straipsnių ciklas apie
krikščioniškąjį pašaukimą
skirtas padėti jo ieškoti, jį
surasti ir ištikimai juo gyventi.
Netrukus knyga bus prieinama
ir popieriniu pavidalu.



2023-11-05

„Kas aš esu?“ – svarbus klausimas.
Tačiau popiežius Pranciškus mums
sako, kad daug svarbesnis yra šis:
„Dėl ko esu?“ Mūsų tapatybė yra
įsišaknijusi tame, ką esame gavę,
tačiau pirmiausia ji įgauna pavidalą
iš meilės, kuriai skiriame savo
gyvenimą. Mylėdami Dievą,
leisdamiesi būti Jo mylimi,
atiduodami Jo meilę kitiems,
atrandame, kas esame. Tai atrasti
mums gali padėti šioje knygoje
pateikiama straipsnių serija, kurią
parašė su jaunimu dirbantys kunigai.
Kartu su pirmaisiais Jėzaus
mokiniais, per popiežių, šventųjų, šv.
Chosemarijos mokymą galime giliau
suvokti šią tikrovę: Dievas mus
kviečia, „Jis turi planą kiekvienam iš
mūsų – šventumą.“



Šv. Chosemarija prisiminė, kaip
būdamas vos šešiolikos metų atrado,
kad jo širdis trokšta „kažko didingo,
kas ir yra meilė“. Ir mes vis iš naujo
atraskime, kas yra meilė, nes meilė
visada yra jauna, visada stebinanti –
tai, kas didinga.

Atsisiųsk gratis el. knygą

PDF ► Didžios meilės troškimas

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/didzios-meiles-troskimas-
kaip-atpazinti-savo-pasaukima/

(2025-04-15)

https://multimedia.opusdei.org/doc/pdf/Did%C5%BEios%20Meil%C4%97s%20Tro%C5%A1kimas%20-%20su%20vir%C5%A1eliu20231105172403481423.pdf
https://opusdei.org/lt-lt/article/didzios-meiles-troskimas-kaip-atpazinti-savo-pasaukima/
https://opusdei.org/lt-lt/article/didzios-meiles-troskimas-kaip-atpazinti-savo-pasaukima/
https://opusdei.org/lt-lt/article/didzios-meiles-troskimas-kaip-atpazinti-savo-pasaukima/

	Didžios meilės troškimas. Kaip atpažinti savo pašaukimą (el. knyga)

